

Rauhe Vin ApS
c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 63 90 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rauhe Vin ApS
c/o Dan Rauhe Christensen
Sirius Alle 21
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 63 90 98
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rauhe Christensen

Modervirksomhed

Rauhe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg af vin og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.177 kr. mod 10.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.185	13.907
Driftsresultat	-6.185	13.907
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-43</u>
Resultat før skat	-6.177	13.864
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.036</u>
Årets resultat	-6.177	10.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.828
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.177</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-6.177	10.828

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.155	81.155
Varebeholdninger i alt	81.155	81.155
Andre tilgodehavender	7.479	908
Tilgodehavender i alt	7.479	908
Likvide beholdninger	23.366	36.114
Omsætningsaktiver i alt	112.000	118.177
Aktiver i alt	112.000	118.177

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49.654	55.831
Egenkapital i alt	99.654	105.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.146	3.110
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.346	12.346
Gældsforpligtelser i alt	12.346	12.346
Passiver i alt	112.000	118.177

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	45.003	95.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.828	10.828
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	55.831	105.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.177	-6.177
	50.000	49.654	99.654

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>0</u>	<u>43</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.036</u>
	<u>0</u>	<u>3.036</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rauhe Holding ApS, CVR-nr. 32474861, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
